Symboler
Invändig fyrkant
Utvändig fyrkant
Invändig sexkant
Utvändig sex kant
Nyckelvidd
Kullagermutter
Gänga

1 13/16 2-46=1 13/16 67 44 63 25 34 0,85
1 7/8 2-1 7/8 69 44 70 26 38 0,95
1 15/16 2-1 15/16 70 44 70 28 46 1,15
2 2-2 71 44 70 30 38 0,99
2 1/16 2-2 1/16 72 44 70 30 46 0,92
2 1/8 2-2 1/8 74 44 70 30 46 0,95
2 3/16 2-2 3/16 78 44 80 30 56 1,34
2 1/4 2-2 1/4 80 44 80 30 54 1,32
2 5/16 2-2 5/16 81 44 80 30 53 1,43
2 3/8 2-2 3/8 83 44 80 35 53 1,43
2 1/2 2-2 1/2 86 44 80 35 52 1,41
2 9/16 2-65=2 9/16 88 44 80 35 51 1,44
2 3/4 2-70=2 3/4 95 44 80 40 50 1,77
3 3/4 2-95=3 3/4 124 44 80 40 43 2,32
5/8 2-5/8L 28 44 100 10 74 0,63
11/16 2-11/16L 31 44 100 10 74 0,60
3/4 2-19=3/4L 33 44 100 11 74 0,61
13/16 2-13/16L 36 44 100 12 74 0,68
7/8 2-7/8L 36 44 100 12 74 0,70
15/16 2-15/16L 39,5 44 100 14 74 0,72
1 2-1L 40 44 100 14 74 0,68
1 1/16 2-27=1 1/16L 43 44 100 16 74 0,75
1 1/8 2-1 1/8L 44 44 100 16 74 0,77
1 3/16 2-30=1 3/16L 46 44 100 17 74 0,83

3 3/4 2-95=3 3/4L 124 44 125 40 88 4,07
uvit.it
55
3/4"
Part No A B
(min)
D
mm
d
mm
L
mm
t
mm kg
True drive krafthylsor       True drive impact sockets        True drive Kraftsteckschlüssel-Einsätze
16 2-16TD25 25 11 27 44 62 10 0,50
17 2-17TD25 25 11 30 44 62 10 0,50
18 2-18TD25 25 11 31 44 62 11 0,50
19 2-19TD25 25 11 32 44 62 11 0,50
20 2-20TD25 25 11 33 44 62 12 0,50
21 2-21TD25 25 11 35 44 62 12 0,50
22 2-22TD25 25 11 35 44 62 12 0,50
23 2-23TD25 25 11 38 44 62 13 0,50
24 2-24TD25 25 11 39 44 66 14 0,50
26 2-26TD25 25 11 41 44 66 15 0,50
27 2-27TD25 25 11 42 44 66 16 0,50
28 2-28TD25 25 11 44 44 66 16 0,50
29 2-29TD25 25 11 44 44 66 17 0,50
30 2-30TD25 25 11 46 44 66 17 0,55
32 2-32TD25 25 11 49 44 68 19 0,60
33 2-33TD25 25 11 51 44 68 19 0,60
34 2-34TD25 25 11 52 44 68 20 0,60
34 2-35TD25 25 11 53 44 68 20 0,60
36 2-36TD25 25 11 54 44 70 20 0,65
37 2-37TD25 25 11 56 44 70 21 0,65
38 2-38TD25 25 11 57 44 70 21 0,70
41 2-41TD25 25 11 61 44 75 23 0,75
42 2-42TD25 25 11 62 44 75 23 0,80
43 2-43TD25 25 11 64 44 75 24 0,80
46 2-46TD25 25 11 67 44 75 25 0,90
47 2-47TD25 25 11 68 44 82 26 0,95
50 2-50TD25 25 11 70 44 82 28 1,05
Tabellerna ovan visar artiklar
ur Momentos standardsorti
ment. Momento tillverkar

L
t
56
3/4"
Part No D
mm
d
mm
L
mm
t
mm
T
mm kg
Dubbel 6-kant krafthylsor       12-point impact sockets 12-Kant Kraftsteckschlüssel-Einsätze
16 2-D6K16 27 44 50 10 24 0,36
17 2-D6K17 30 44 50 10 24 0,36
18 2-D6K18 31 44 50 11 24 0,36
19 2-D6K19=3/4 32 44 50 11 24 0,37
20 2-D6K20 33 44 50 12 24 0,36
21 2-D6K21 35 44 50 12 24 0,36
22 2-D6K22 35 44 50 12 24 0,38
23 2-D6K23 38 44 50 13 24 0,36
24 2-D6K24 38,5 44 50 14 24 0,38
26 2-D6K26 41 44 54 15 29 0,41
27 2-D6K27=1 1/16 42 44 54 16 29 0,41
28 2-D6K28 44 44 54 16 29 0,42
29 2-D6K29 44 44 54 17 29 0,42
30 2-D6K30=1 3/16 46 44 54 17 29 0,43
32 2-D6K32 48,5 44 56 19 30 0,48
33 2-D6K33 51 44 56 19 30 0,52
34 2-D6K34 52 44 56 20 30 0,36
35 2-D6K35=1 3/8 53 44 56 20 30 0,52
36 2-D6K36 54 44 56 20 30 0,55
37 2-D6K37 56 44 58 21 32 0,60
38 2-D6K38=1 1/2 57 44 58 21 32 0,61
41 2-D6K41 61 44 63 23 34 0,68
42 2-D6K42 62 44 63 23 34 0,75
43 2-D6K43=1 11/16 64 44 63 24 34 0,78
46 2-D6K46=1 13/16 67 44 63 25 34 0,84
47 2-D6K47 68,5 44 70 26 38 0,94
50 2-D6K50 70 44 70 28 38 1,00
55 2-D6K55 76 44 70 30 38 0,97
60 2-D6K60 83 44 80 35 50 1,32
65 2-D6K65=2 9/16 88 44 80 35 50 1,44
D
d
L
t

uvit.it
57
3/4"
Part No D
mm
d
mm
L
mm
t
mm
T
mm kg
Dubbel 6-kant krafthylsor       12-point impact sockets 12-Kant Kraftsteckschlüssel-Einsätze
5/8 2-D6K5/8 27 44 50 10 24 0,33
11/16 2-D6K11/16 30 44 50 10 24 0,36
3/4 2-D6K19=3/4 32 44 50 11 24 0,37
13/16 2-D6K13/16 35 44 50 12 24 0,37
7/8 2-D6K7/8 35 44 50 12 24 0,33
15/16 2-D6K15/16 38,5 44 50 14 24 0,37
1 2-D6K1 39 44 50 14 24 0,38
1 1/16 2-D6K27=1 1/16 42 44 54 16 29 0,41
1 1/8 2-D6K1 1/8 44 44 54 16 29 0,39
1 3/16 2-D6K30=1 3/16 46 44 54 17 29 0,43

30 T2-30=1 3/16 43,3 44 54 17 29 0,41
32 T2-32 45,8 44 56 19 30 0,44
33 T2-33 47,1 44 56 19 30 0,48
36 T2-36 50,8 44 56 20 30 0,52
38 T2-38=1 1/2 53,3 44 58 21 32 0,52
41 T2-41 57,1 44 63 23 34 0,65
46 T2-46=1 13/16 63,3 44 63 25 34 0,71
50 T2-50 68,3 44 70 28 38 0,93
55 T2-55 74,6 44 70 30 38 1,03
60 T2-60 80,8 44 80 35 50 1,25
D
d
L
t
T
17 T2-17L 27,1 44 100 10 74 0,56
18 T2-18L 28,3 44 100 11 74 0,52
19 T2-19=3/4L 29,6 44 100 11 74 0,54
20 T2-20L 30,8 44 100 12 74 0,56
21 T2-21L 32,1 44 100 12 74 0,56
22 T2-22L 33,3 44 100 12 74 0,58
23 T2-23L 34,6 44 100 13 74 0,59
24 T2-24L 35,8 44 100 14 74 0,61
26 T2-26L 38,5 44 100 15 74 0,62
27 T2-27=1 1/16L 39,6 44 100 16 74 0,67
28 T2-28L 40,8 44 100 16 74 0,70
30 T2-30=1 3/16L 43,3 44 100 17 74 0,74
32 T2-32L 45,8 44 100 19 74 0,80
33 T2-33L 47,5 44 100 19 74 0,87
36 T2-36L 50,8 44 100 20 74 0,97
41 T2-41L 57,1 44 100 23 72 1,14
D
d
L
t

Sie sollten nur bei Platz-
mangel eingesetzt werden.
60
3/4"
Part No D
mm
d
mm
L
mm
t
mm
T
mm kg
Surface drive krafthylsor       Surface drive impact sockets        Surface drive Kraftsteckschlüssel-Einsätze
12 2-SF12 23 44 50 8 24 0,34
13 2-SF13 24 44 50 8 24 0,34
14 2-SF14 26 44 50 10 24 0,34
15 2-SF15 26 44 50 10 24 0,35
16 2-SF16 27 44 50 10 24 0,35
17 2-SF17 30 44 50 10 24 0,38
18 2-SF18 31 44 50 11 24 0,37
19 2-SF19=3/4 32 44 50 11 24 0,38
20 2-SF20 33 44 50 12 24 0,39
21 2-SF21 35 44 50 12 24 0,39
22 2-SF22 35 44 50 12 24 0,37
24 2-SF24 38,5 44 50 14 24 0,39
27 2-SF27=1 1/16 42 44 54 16 29 0,41
28 2-SF28 44 44 54 16 29 0,43
30 2-SF30=1 3/16 46 44 54 17 29 0,43
32 2-SF32 48,5 44 56 19 30 0,48
33 2-SF33 51 44 56 19 30 0,52
34 2-SF34 52 44 56 20 30 0,51
36 2-SF36 54 44 56 20 30 0,55
17 2-SF17L 31 44 100 10 75 0,60
18 2-SF18L 32 44 100 11 75 0,64
19 2-SF19=3/4L 33 44 100 11 75 0,66
21 2-SF21L 36 44 100 12 75 0,68
22 2-SF22L 36 44 100 12 75 0,66
24 2-SF24L 39,5 44 100 14 75 0,73
27 2-SF27=1 1/16L 43 44 100 16 75 0,78
30 2-SF30=1 3/16L 46 44 100 17 75 0,86
T
t

t
D
d
L
Part No D
mm
d
mm
L
mm
t
mm
T
mm kg
Fyrkant krafthylsor       4-point impact sockets        Vierkant Kraftsteckschlüssel-Einsätze
13 2-4K13 25 44 60 13 35 0,27
16 2-4K16 32 44 60 16 35 0,40
17 2-4K17 35 44 60 17 35 0,40
18 2-4K18 36 44 60 18 35 0,42
19 2-4K19=3/4 38 44 60 19 35 0,43
20 2-4K20 40 44 60 20 35 0,46
21 2-4K21 42 44 60 20 35 0,48
22 2-4K22 44 44 60 20 35 0,50
23 2-4K23 46 44 60 22 34 0,51
24 2-4K24 47 44 60 22 35 0,55
25 2-4K25 51 44 60 22 34 0,55
26 2-4K26 51 44 60 22 34 0,55
27 2-4K27=1 1/16 52 44 60 22 33 0,55
28 2-4K28 53 44 60 22 33 0,64
30 2-4K30=1 3/16 56 44 65 25 37 0,73
32 2-4K32 58 44 65 25 37 0,76
33 2-4K33 60 44 65 25 37 0,82
34 2-4K34 61 44 70 30 41 0,88
35 2-4K35=1 3/8 62 44 70 30 41 0,89
36 2-4K36 63 44 70 30 41 0,92
38 2-4K38=1 1/2 67 44 70 30 40 1,00
D
d
L
t
T
62
3/4"
Part No D
mm
d
mm
L
mm
t
mm
T
mm kg
Fyrkant krafthylsor       4-point impact sockets        Vierkant Kraftsteckschlüssel-Einsätze
39 2-4K39 68 44 70 30 40 1,06
40 2-4K40 69 44 70 30 40 1,04
45 2-4K45 76 44 70 30 38 1,17
46 2-4K46=1 13/16 77 44 70 30 38 1,23
Part No D
mm
d
mm
L
mm
t
mm
T
mm kg
5/8 2-4K5/8 32 44 60 16 35 0,39
11/16 2-4K11/16 35 44 60 17 35 0,41
13/16 2-4K13/16 42 44 60 20 35 0,48
7/8 2-4K7/8 44 44 60 20 35 0,41
1 2-4K1 51 44 60 22 35 0,55
Part No
Stigning